
UCHWAŁA NR 74/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie Utworzenia Instytutu Psychologii na Wydziale Humanistycznym

Działając na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1364, z późn. zm.) oraz § 12 ust.l Statutu US uchwala się, co następuje: 

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje utworzenie Instytutu
Psychologii od roku akademickiego 2008/2009

§ 2. W związku ze zmiana wprowadzoną w § 1 Instytut Pedagogiki i Psychologii zmienia 
nazwę na Instytut Pedagogiki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2008/2009.


